UỶ BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                        ((((((——————
Số:               /UBND-NC                                     Quy Nhơn, ngày         tháng  11 năm 2006
	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 96/2006/QĐ-TTg ngày 04/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ và Văn bản số 5972/BQP ngày 13/11/2006 của Bộ Quốc phòng

                                              Kính gửi : -    Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
                                                               -     Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính
                                                               -     Sở Xây dựng, Sở Giao thông Vận tải
                                                               -     Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

                                                               -     Sở Công nghiệp,  Sở Nội vụ
                                                               -     Sở Lao động- Thương binh và  Xã hội
                                                               -     Ban quản lý Khu kinh tế Nhơn Hội
                                                               -     Ban quản lý dự án công trình giao thông tỉnh
                                                               -     Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh

                                                               -     UBND các huyện, thành phố

Thực hiện Quyết định số 96/2006/QĐ-TTg ngày 04/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ và Văn bản số 5972/BQP ngày 13/11/2006 của Bộ Quốc phòng về việc tổ chức thực hiện Quyết định số 96/2006/QĐ-TTg về quản lý và thực hiện công tác rà phá bom mìn, vật nổ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1/ Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng căn cứ Quyết định số 96/2006/QĐ-TTg  ngày 04/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ, Văn bản số 5972/BQP ngày 13/11/2006  của Bộ Quốc phòng và các văn bản khác có liên quan đến công tác quản lý, thực hiện việc rà phá bom mìn, vật nổ tham mưu cho UBND tỉnh ban hành một số quy định trong lĩnh vực này trên địa bàn tỉnh Bình Định.
2/ Các sở, ban có liên quan; UBND các huyện, thành phố khi triển khai các dự án phát triển kinh tế- xã hội, an ninh- quốc phòng phải thực hiện công tác rà phá bom mìn, vật nổ theo quy định tại Quyết định số 96/2006/QĐ-TTg, Văn bản số 5972/BQP ( có sao gửi kèm theo) nhằm đảm bảo an toàn cho các dự án không để ảnh hưởng đến tiến độ thi công, gây thiệt hại về người và tài sản.
Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, các sở, ban có liên quan; UBND các huyện, thành phố tổ chức thực hiện./.

                                                                           KT. CHỦ TỊCH
                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
 - Như trên;
 - TT Tỉnh uỷ;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh, CV;
 - Lưu: VT, K11( vs)
                                                                                                            Nguyễn Văn Thiện